
celebrada entre a Câmara Municipal de Lagoa Grande do

Maranhão - MA e o licitante cujos preços estão a seguir registrados,

em face à realização da licitação na modalidade Pregão Presencial n°
00112019.

NOME: EDMILSON DE SOUZA SILVA.
CPF: 833.640.213-68.
ENDEREÇO: RUA DA PALHA, SIN, CENTRO, LAGOA GRANDE DO MARANHÃO - MA.
ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. V. UNIT. V.TOTAL

01 (UM) VEICULO TIPO AUTOMOVEL - Veículo tipo automóvel sem
motorista cor clara ou escura com 02 (duas) ou (quatro) portas laterais, motor
igualou superior a 1.0,04 (quatro) cilindros, 65 cv. (sessenta e cinco cavalos) de

1 potência. capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, dotadas de todos os Mês 12 2.400.00 28.800,00
equipamentos obrigatórios por lei, quilometragem livre, combustível a gasolina,
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lagoa Grande do
Maranhão.

TOTAL: 28.800,00

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO
MARANHÃO - MA, 21 DE MAIO DE 2019. Francisco Cirilio

•
de Souza de Oliveira Silva. Presidente da Câmara Municipal de
Lagoa Grande do Maranhão/MA.

EXTRATO DO CONTRATO N° 012205/2019. PARTES:
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA GRANDE DO
MARANHÃO, pessoa jurídica de direito público, situada na Av.
1° de Maio, s/n, Centro, Lagoa Grande do Maranhão - MA,
inscrita no CNPJ sob o n? 01.612.627/0001-66, e o Sr. Edmilson
de Souza Silva, residente na Rua da Palha, s/n, Centro, Lagoa
Grande do Maranhão - MA, portador da Cédula de Identidade n?
067167552018-5 SSP/MA, e do CPF n" 833.640.213-68.
OBJETO: Contratação de pessoa física/jurídica para prestação
de serviços de locação de veículo, para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Lagoa Grande do Maranhão - MA,
conforme especi ficações contidas no Processo de Licitação na
Modalidade Pregão Presencial n° 001/2019, BASE LEGAL: Lei
n" 8.666/93 e Lei 10.520/2002 e suas alterações posteriores.
VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos
reais), VIGÊNCIA: de 22 de maio de 2019 a 31 de dezembro de
2019. ÓRGÃO 01 Câmara Municipal; UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção e Func. das

• Atívidades Administrativas Funcioname_nto dos Ser~iços de
". Apoio a Câmara; CLASSIFICAÇAO ECONOMICA:

3.3.90.36.00 - Outros Servo de Tere. Pessoa Física.
SIGNATÁRIO: Sr. Edmilson de Souza Silva, portador da
Cédula de Identidade n? 067167552018-5 SSPIMA, e do CPF n"
833.640.213-68, pelo CONTRATADO e o Sr. Francisco Cirilio
de Souza de Oliveira Silva, portador do RG n° 045416052012-2
SSP/MA e CPF n" 053.973.511-64, pelo CONTRATANTE.
FORO: Comarca de Lago da Pedra - MA. Data da assinatura 22
de maio de 2019.

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Legislativo

Av. 1º de Maio s/n - Centro
LagoaGrande do Maranhão- MA

Site
www.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.br

FRANCISCO CIRILlO DE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagoagrandedomaranhao.ma.gov.brjdom


